
MALZEME GRUBU/Material Group: EVA

MALZEME ADI/Material Name: EVA C 

ANMA ÖLÇÜSÜ (mm)
≥ 0,5   

≤3

> 3

≤6

>6

≤30

>30

≤120

>120

≤400

>400

≤1000

>1000

≤2000

>2000

≤4000

TOLERANSLAR (mm) - ±0,5 ±1 ±1,5 ±2,5 ±4 ±6 ±8

FRT.21/18.05.2015/00 SSS.039-0009/20.07.2020/00

TEKNİK DATA/TECHNICAL DATA SHEET SSS NO

ARS EVA C 039-0009

Özellikler/Properties Birim/Unit Değer/Value Standart/Standart

Kg / m
3 70±%10 ISO 845 - 88

SERTLİK (HARDNESS) SHORE A 20±5 TS EN ISO 868

YOĞUNLUK (DENSITY)

KOPMA UZAMASI (ELONGATION AT BREAK) % ≥120 ISO 1798

ÇALIŞMA SICAKLIĞI (TEMPERATURE RANGE) °C

ÇEKME MUKAVEMETİ (TENSILE STRENGHT) N/mm² ≥ 0,60 ISO 1798

HAZIRLAYAN-Prepared By ONAYLAYAN-Approved By

ISO 1980-1 EN 22768 -1 BOYUTSAL ÖLÇÜMLER İÇİN GENEL TOLERANSLAR. 

Aksi belirtilmedikçe genel toleranslar geçerlidir.

-40/+80 ASTM D 1056


